
Počítačový ventilátor RGB Darkflash D1 (120x120) Ref: 6926170082032
Computer Fan RGB Darkflash D1 (120x120)

  Počítačový ventilátor Darkflash D1 LED
  Zajistěte svému počítači účinné chlazení a zároveň mu dodejte jedinečný herní charakter. Ventilátor D1 účinně zabrání přehřátí vašeho
zařízení a zároveň vás překvapí svým tichým provozem - jeho hlasitost nepřesahuje 22 dB. Barevné LED podsvícení upoutá pozornost a
promyšlený design zaručuje optimální rozložení tepla. Výrobek se vyznačuje také působivou životností až 30 000 hodin.
 
  Bezproblémová instalace - efektivní provoz
 Instalace zařízení  je velmi snadná a 4kolíkové rozhraní  zajišťuje stabilní  výstup. To znamená, že se můžete těšit  na spolehlivý provoz
zařízení.  Výrobek  upoutá  pozornost  zajímavým  designem,  který  je  nejen  stylový,  ale  také  funkční.  Zakřivený  rám  zaručuje  účinnější
rozvod tepla a 7 lopatek ventilátoru zajišťuje účinné chlazení.
 
  Překvapivě tichý provoz
  Zapomeňte na nepříjemný hluk. Ventilátor je vybaven měkkými podložkami z plastu, které se starají o snížení rezonance. Výsledkem je,
že maximální hlasitost zařízení je přibližně 22 dB - to opravdu není mnoho! S Darkflash si můžete užívat ticha a pohodlí při práci nebo
zábavě.
 
  Působivě dlouhá životnost

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 Životnost  počítačových ventilátorů  často  neohromí.  V  případě D1 je  to  však  zcela  jinak!  Jeho provozní  doba dosahuje  30 000 hodin  -
nemusíte se bát, že by vám odmítl sloužit příliš brzy. Zapomeňte na nutnost časté výměny podobných komponent - ventilátory Darkflash
vám budou dobře sloužit po dlouhou dobu.
 
  Fantastické, barevné podsvícení
  Co  dělá  ventilátory  D1  poutavými  a  umožňuje  dodat  počítači  neuvěřitelně  stylový  charakter?  Vestavěný  LED  kroužek!  Barevné
podsvícení  ve  všech  barvách  duhy  vypadá skvěle  a  díky  pečlivě  promyšlenému designu  výrobku zaujme svým jasem a  čistotou.  Brzy
může váš počítač vypadat opravdu fantasticky!
 
          Výrobce
        
          Darkflash
        
          Model
        
          D1
        
          Barva
        
          Černá
        
          Velikost
        
          120x120 mm
        
          Konektor
        
          4 Pin
        
          Rychlost otáčení
        
          1200 OT/MIN
        
          Maximální hladina hluku
        
          22 dBA
        
          Proudění vzduchu
        
          38 CFM
        
          Napájecí napětí
        
          12 V
        
 Aktuální
        
          0,14 A

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



        
          Životnost
        
          30000 h
        
          Typ ložiska
        
          Hydraulické ložisko
        
          Osvětlení
        
          LED
        
          Antivibrační stojany
        
          Ano
        
          Počet ventilátorů v ceně
        
          1
        
          Rozměry
        
          120x120x25 mm
        
          Hmotnost
        
          0,16 g
        

Price:

€ 4.50

Gaming, Cooling, Computer Fans

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


